
ДО
ОСНОВЕН СУД   Р Е С Е Н

П  Р  Е  Д  Л  О  Г
За покренување  на оставинска постапка

За пок._______________________________________________ од_____________

Починал-а на ________________________ во _____________________________

Од________________________________________________ од________________
(подносител на барањето)

Го молам Насловот да отвори оставинска постапка за мојот
пок.____________

Оставителот оставил недвижен имот во КО ________________
Како учесници во постапката сме јас подносителот _______________на
оставителот и:

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________
_

4. _______________________________________________________________

Подносител на барањето

_______________________


